-- GOVfRNOMUNICIPAl--

--Alison Andr P. Camargo ( Lilo )
esidente

VOTORANTIM

Ofício n° 160/19 eM

Votorantim, 04 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 116/19, datado em 26 de

março de 2019, através do qual nos encaminha o Indicação n° 093/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a ga Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de março de 2019, cumpre informar
I

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE .•~ .•~

o nobre Edil que o serviço solicitado foi devidamente executado.

Avenida 31 de Março, 327 ~ Centro ~ Votoranti - S - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vot ntirn.sp.gov.br